Начальнику Управления земельно-имущественных отношений администрации Чайковского городского округа Л.А. Елькина
______________________________________________
(Ф.И.О. заявителя - физического лица; наименование, ИНН, ОГРН заявителя - юридического лица)
______________________________________________
______________________________________________
(Ф.И.О. представителя заявителя, реквизиты документа, подтверждающего полномочия)
Паспортные данные: (указываются данные заявителя)
Серия ____________ № _______________________,
выдан "_______" ____________________ 20_______ г.
_____________________________________________
_____________________________________________,
место жительства, место нахождения  заявителя:
______________________________________________
_____________________________________________ _____________________________________________
Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты:
_____________________________________________
_____________________________________________
Контактные телефоны заявителя или представителя заявителя:______________________________________

[bookmark: P459]заявление.
Прошу предоставить земельный участок с кадастровым номером: 59:12:______________________________________________________________________________
площадью _________ кв.м, расположенный по адресу (местоположении): Пермский край,  ___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________,
Кадастровый(ые) номер(а) всех зданий, строений, сооружений, расположенных на земельном участке:_____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
Основание предоставления земельного участка без проведения торгов из числа предусмотренных пунктом 2 статьи 39.3, статьей 39.5, пунктом 2 статьи 39.6  или  пунктом  2  статьи 39.10 Земельного кодекса РФ оснований: ____________________________________________________.
Вид права на земельный участок: ______________________________________________________.
(указывается вид права, на котором заявитель желает приобрести земельный участок, если предоставление земельного участка заявителю допускается на нескольких видах прав)
Цель использования земельного участка: _______________________________________________
___________________________________________________________________________________.
Срок использования земельного участка (указывается в пределах предусмотренных Земельным кодексом Российской Федерации сроков)________________________________________________.
Реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд _________________________________________.
Реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных этим документом и (или) этим проектом _______________________.
Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения___________________________________________________________.

Приложение:
1.
2.
3.
4.
5.
Мною выбирается следующий способ выдачи конечного результата предоставления муниципальной услуги:
· по почте по указанному адресу;
· лично;
· в виде электронного документа, который направляется посредством электронной почты.
Мною выбирается следующий способ выдачи решения о предоставлении земельного участка (проекта договора):
· по почте по указанному адресу;
· лично.

Подтверждаю свое согласие, а также согласие представляемого мною лица на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также иные действия, необходимые для обработки персональных данных в рамках предоставления органами, осуществляющими утверждение, аннулирование, подготовку схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории в соответствии законодательством Российской Федерации), в том числе в автоматизированном режиме, включая принятие решений на их основе органом, осуществляющим предоставление государственной услуги.
Настоящим также подтверждаю, что: сведения, указанные в настоящем заявлении, на дату представления заявления достоверны; представленные правоустанавливающий(ие) документ(ы) и иные документы и содержащиеся в них сведения соответствуют установленным законодательством Российской Федерации требованиям.

____________________________________               __________________________________
(дата, подпись заявителя)				             (Ф.И.О., подпись специалиста,
                  принявшего заявление)
[bookmark: P535]

*Для приобретения права собственности на земельный участок все собственники здания, сооружения или помещений в них, за исключением лиц, которые пользуются земельным участком, на основании сервитута, публичного сервитута для прокладки, эксплуатации, капитального или текущего ремонта коммунальных, инженерных, электрических и других линий, сетей или имеют право на заключение соглашения об установлении сервитута, на подачу ходатайства в целях установления публичного сервитута в указанных целях, совместно обращаются в уполномоченный орган.

*Любой из заинтересованных правообладателей здания, сооружения или помещений в них вправе обратиться самостоятельно в уполномоченный орган с заявлением о предоставлении земельного участка в аренду.